СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 26
25 июня 2009 года

г. Колпашево
О составе постоянных комиссий

С целью реализации полномочий депутатов Совета Колпашевского городского поселения,  в соответствии с п. 40 Регламента работы Совета, ст.55 Устава поселения,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета
    Бюджетно-контрольная

1) Бударин Сергей Иванович - председатель

2) Приживайтс Екатерина Юрьевна

3) Владимиров Вячеслав Николаевич

4) Федорук Владимир Викторович

5) Леонидов Иван Петрович

   Контрольно-правовая

1) Виноградов Андрей Станиславович - председатель

2) Якуба Евгений Иванович

3) Ластовка Вячеслав Михайлович

4) Рукавишников Владимир Викторович

    По культуре, ФК и спорту

1) Рожкова Ирина Алексеевна  - председатель

2) Пономаренко Сергей Владимирович

3) Жданов Сергей Викторович

4) Карома Надежда Васильевна

      По вопросам ЖКХ и благоустройства
1) Фомин Валерий Борисович - председатель

2) Липегов Александр Васильевич

3) Нечаев Владимир Михайлович

4) Воронин Андрей Витальевич
5) Сапаров Вадим Романович

6) Чесноков Геннадий Иванович
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Решение Совета  № 6 от   26 февраля 2009 г. признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
И.о. Главы поселения                                                                                    Ю.С.Иванов